Fí~0023
F~ — O .J_

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL OE DUQUE DE CAXIAS

RESOLUÇÃO NS 769 , deU:DE AGOSTO DE I98W

EI>1EÍITA: Concede Título de Cida

dão Duquecaxiense,

A CJSl^IARA KUIIICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS decreta e eu pro

mulgo a seguinte Resolução.
Aft 1®- Fica outorgado o Titulo de Cidadão Duquecaxien

se ao Ilrafi Sr. Prof. Edvaldo Lopes de Araújo.

Art. 22- A presente Resolução entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

câmara HUnicipal de Duque de Caxias, ^^Itde Agosto del98U

Vereador Edv^^ Barreto de Souza.
Presidente,